
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/446/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 7 ust. 1 i 2i art. 10 ust. 3  ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, z 2017 r. 

poz. 191, poz. 1089), po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta Suwałk, Rada Miejska w Suwałkach 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Zaliczenie dróg, o których mowa w § 1, do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 

2018 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 3591



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/446/2017 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 września 2017 r. 

Wykaz ulic wewnętrznych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Lp. Przebieg Nr ewidencyjne działek 

1 ulica Bolesława Chrobrego 31010; 31114; 31161; 31146; 31124; 31134/2; 31134/1 

2 ulica Królowej Jadwigi 31098 

3 ulica Władysława Łokietka 34387; 34339 

4 ulica Mieszka I 31171/12; 31172/15; 31171/13 

5 ulica Władysława Jagiełły 30857; 30880/1; 30880/2 

6 ulica Turkusowa 32777/20; 32784/11; 32788/3 

7 ulica Wojska Polskiego II 32853/1 

8 ulica Iławska 
32633/8; 34533/1; 34531/4; 34535/1; 34536/1; 32634/3; 

32638/9 

9 ulica Legnicka 32637/2; 32638/15 

10 ulica Wrocławska 32638/20 

11 ulica Tarnobrzeska 34958; 32124/4; 32129/4 

12 ulica Husarii 34505/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3591


		2017-10-02T09:52:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




